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Tabela 1: Numri I punëtorve
	
	
	

	Viti
	Numri
	Numri
	Numri
	Paga dhe
	Paga dhe

	
	total i
	total i
	total i
	mëditje/Shuma
	mëditje/Shuma

	
	stafit
	stafit që
	stafit që
	për gra
	për burra

	
	 
	janë gra
	janë burra
	 
	 

	2021
	1325
	567
	758
	3,896,635
	4,652,366

	2022
	1325
	604
	721
	3,945,460
	4,754,540

	2023
	1327
	603
	724
	3,953,280
	4,746,720

	Planifikimi për 2024
	1368
	625
	743
	4,419,232
	5,252,976



	Tabela 2: Planifikimi për vitin 2024 Nivelet e pagave

	Emri I Institucionit: Komuna e Drenasit
	

	Niveli i pagave
	Numri
	Numri i
	Shuma e
	Numri i
	Shuma e

	
	total i
	burrave në
	shpenzuar
	grave në
	shpenzuar

	
	stafit në
	këtë nivel
	për burra
	këtë nivel.
	për gra në

	
	këtë nivel
	 
	në këtë nivel
	 
	këtë nivel

	
	të pagave
	 
	 
	 
	 

	201-400
	243
	204
	1,442,079
	39
	275,704

	401-600
	1010
	463
	3,273,561
	547
	3,867,469

	600+
	115
	65
	455,152
	50
	358,243


Tabela  3. Numri I përfituesve të subvencionevenga komuna, apo edhe të shërbimeve të ofruara nga 
	Emri I institucionit : Komuna e Drenasit
	
	
	
	

	Viti
	Buxheti
	Numri total
	Numri i
	Numri i
	Buxheti
	Buxhe

	
	total i
	i
	përfituesev
	përfituesve
	për gra
	ti për

	
	shërbimit/su
	përfituesve
	e gra
	 burra
	 
	burra

	
	bvencionit
	 
	 
	 
	 
	 

	
	të caktuar
	 
	 
	 
	 
	 

	2021
	270,000
	442
	131
	311
	80,872
	189,128

	2022
	370,000
	708
	310
	398
	107,820
	262,180

	2023
	420,000
	508
	172
	336
	142,212
	277,788

	Planifikimi për 2024
	493,000
	445
	176
	269
	196,110
	296,890



